
   

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

ПП 

(сорок сьома сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 07 березня 2024 року                               № 59 

 

 

 

Про внесення змін до рішення 

сорок четвертої сесії міської ради 

восьмого скликання від 21 грудня 2023 року 

№ 393 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2024 рік” 

 

 

 Відповідно до п. 4 ст. 14, ст.ст. 23, 78 Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення сорок четвертої сесії міської ради восьмого скликання від 21 

грудня 2023 року № 393 “Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 

2024 рік” (додатки 1-7). 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської ради 

(Скляр С.М.); контроль за виконанням – на постійну комісію міської ради з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 9 119 500,00 9 119 500,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 

товарів (продукції)
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 

Податковим кодексом України
8 819 500,00 8 819 500,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості
1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок                                  5 619 500,00 5 619 500,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб                        5 619 500,00 5 619 500,00 0,00 0,00

30000000 ДОХОДИ ВІД ОПЕРАЦІЙ З КАПІТАЛОМ 129 430,00 0,00 129 430,00 129 430,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 129 430,00 0,00 129 430,00 129 430,00

33010000 Кошти від продажу землі  129 430,00 0,00 129 430,00 129 430,00

33010500
Кошти від викупу земельних ділянок сільськогосподарського призначення 

державної та комунальної власності, передбачених пунктом 6(1) розділу Х 

«Перехідні положення» Земельного кодексу України

129 430,00 0,00 129 430,00 129 430,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 9 248 930,00 9 119 500,00 129 430,00 129 430,00

40000000 Офіційні трансферти 80 658 136,00 300 878,00 80 357 258,00 0,00

41000000 Від  органів державного управління 80 658 136,00 300 878,00 80 357 258,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 80 000 000,00 0,00 80 000 000,00 0,00

41031400
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в 

рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України
15 000 000,00 0,00 15 000 000,00 0,00

41033100
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів 

у рамках Програми з відновлення України
65 000 000,00 0,00 65 000 000,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 658 136,00 300 878,00 357 258,00 0,00

41053300
Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного користування 

чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів спільного користування
103 292,00 103 292,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 554 844,00 197 586,00 357 258,00 0,00

Х Разом доходів 89 907 066,00 9 420 378,00 80 486 688,00 129 430,00

Спеціальний фонд

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ                     

     1656800000    

       (код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2024 рік

Додаток 1

до рішення сорок сьомої сесії 

міської ради восьмого скликання  

від 07 березня 2024 року № 59

ЗМІНИ ДОХОДІВ



1656800000
(код бюджету)

                           (грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 35 887 293,00 30 925 223,00 4 962 070,00 4 962 070,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 35 887 293,00 30 925 223,00 4 962 070,00 4 962 070,00

208100 На початок періоду 35 887 293,00 35 887 293,00 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -4 962 070,00 4 962 070,00 4 962 070,00

х Загальне фінансування 35 887 293,00 30 925 223,00 4 962 070,00 4 962 070,00

600000 Фінансування за активними операціями 35 887 293,00 30 925 223,00 4 962 070,00 4 962 070,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 35 887 293,00 30 925 223,00 4 962 070,00 4 962 070,00

602100 На початок періоду 35 887 293,00 35 887 293,00 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -4 962 070,00 4 962 070,00 4 962 070,00

х Загальне фінансування 35 887 293,00 30 925 223,00 4 962 070,00 4 962 070,00

Фінансування за типом кредитора

Додаток 2

до рішення сорок сьомої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 07 березня 2024 року № 59

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2024 рік

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Секретар міської ради                                                                                     Олександр ГУРЖІЙ



(код бюджету)
(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 4 574 300,00 4 574 300,00 0,00 157 500,00 0,00 229 529,00 347 592,00 -90 000,00 0,00 0,00 319 529,00 4 803 829,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 4 574 300,00 4 574 300,00 0,00 157 500,00 0,00 229 529,00 347 592,00 -90 000,00 0,00 0,00 319 529,00 4 803 829,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад

157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 4 416 800,00 4 416 800,00 0,00 0,00 0,00 347 592,00 347 592,00 0,00 0,00 0,00 347 592,00 4 764 392,00

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 3 981 600,00 3 981 600,00 0,00 0,00 0,00 347 592,00 347 592,00 0,00 0,00 0,00 347 592,00 4 329 192,00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги
435 200,00 435 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 200,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 063,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 -28 063,00 -118 063,00

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 063,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 -28 063,00 -118 063,00

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 21 922 250,00 21 922 250,00 12 052 400,00 7 176 350,00 0,00 -2 429 242,00 -2 786 500,00 357 258,00 0,00 0,00 -2 786 500,00 19 493 008,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 21 922 250,00 21 922 250,00 12 052 400,00 7 176 350,00 0,00 -2 429 242,00 -2 786 500,00 357 258,00 0,00 0,00 -2 786 500,00 19 493 008,00

1000 ОСВІТА 21 275 043,98 21 275 043,98 11 548 700,00 7 058 350,00 0,00 -2 429 242,00 -2 786 500,00 357 258,00 0,00 0,00 -2 786 500,00 18 845 801,98

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 6 917 900,00 6 917 900,00 4 328 000,00 1 637 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 917 900,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету
12 426 200,00 12 426 200,00 5 938 600,00 5 139 100,00 0,00 -2 429 242,00 -2 786 500,00 357 258,00 0,00 0,00 -2 786 500,00 9 996 958,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми
1 048 900,00 1 048 900,00 649 400,00 256 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 900,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 844 843,98 844 843,98 602 200,00 24 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 843,98

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних 

працівників
37 200,00 37 200,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 647 206,02 647 206,02 503 700,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 206,02

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл
732 500,00 732 500,00 503 700,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 500,00

0615061 5061 0810 Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт 

для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону

-85 293,98 -85 293,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 293,98

0800000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 6 373 321,00 6 373 321,00 738 852,00 100 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 373 321,00

0810000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 6 373 321,00 6 373 321,00 738 852,00 100 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 373 321,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 6 334 121,00 6 334 121,00 738 852,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 334 121,00

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян
177 643,00 177 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 643,00

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи
105 586,00 105 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 586,00

0813104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не 

здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю
392 100,00 392 100,00 289 952,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 100,00

0813105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю 566 792,00 566 792,00 448 900,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 792,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 5 092 000,00 5 092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 092 000,00

1000000 Відділ культури Миргородської міської ради 3 890 400,00 3 890 400,00 2 401 080,00 961 100,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 3 919 300,00

1010000 Відділ культури Миргородської міської ради 3 890 400,00 3 890 400,00 2 401 080,00 961 100,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 3 919 300,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00

1656800000

Додаток 3

до рішення сорок сьомої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 07 березня 2024 року № 59

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2024 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

з них

видатки розвитку усього
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд

видатки розвитку
оплата праці

комунальні послуги 

та енергоносії
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

з них

видатки розвитку усього
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд

видатки розвитку
оплата праці

комунальні послуги 

та енергоносії
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах,  територіальних громадах
950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00

1000 ОСВІТА 1 680 500,00 1 680 500,00 1 187 800,00 231 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 500,00

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 1 680 500,00 1 680 500,00 1 187 800,00 231 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 500,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 2 208 950,00 2 208 950,00 1 213 280,00 729 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 208 950,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 403 200,00 403 200,00 182 540,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 200,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 244 800,00 244 800,00 92 050,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 800,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та 

iнших клубних закладів
1 534 800,00 1 534 800,00 919 670,00 412 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 534 800,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва 26 150,00 26 150,00 19 020,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 150,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 28 900,00

1017691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 28 900,00

1200000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 5 600,00 5 600,00 -130 000,00 135 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00

1210000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 5 600,00 5 600,00 -130 000,00 135 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00

1210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
-130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 135 600,00 135 600,00 0,00 135 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 600,00

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 135 600,00 135 600,00 0,00 135 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 600,00

3100000 Управління комунальних ресурсів Миргородської міської ради 728 730,00 728 730,00 0,00 411 300,00 0,00 88 469 571,00 8 380 408,00 0,00 0,00 0,00 88 469 571,00 89 198 301,00

3110000 Управління комунальних ресурсів Миргородської міської ради 728 730,00 728 730,00 0,00 411 300,00 0,00 88 469 571,00 8 380 408,00 0,00 0,00 0,00 88 469 571,00 89 198 301,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 385 930,00 385 930,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 930,00

3110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
385 930,00 385 930,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 930,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 342 800,00 342 800,00 0,00 342 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 800,00

3116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 342 800,00 342 800,00 0,00 342 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 800,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 469 571,00 3 380 408,00 0,00 0,00 0,00 83 469 571,00 83 469 571,00

3117321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 527 600,00 2 786 500,00 0,00 0,00 0,00 -6 527 600,00 -6 527 600,00

3117322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -347 592,00 -347 592,00 0,00 0,00 0,00 -347 592,00 -347 592,00

3117330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00

3117366 7366 0490
Реалізація проектів в рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення 

України
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00

3117381 7381 0490 Реалізація проектів в рамках Програми з відновлення України 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000 000,00 65 000 000,00

3117384 7384 0490

Реалізація проектів і заходів за рахунок залишку коштів спеціального фонду 

державного бюджету, що утворилися станом на 01 січня 2023 року, джерелом 

формування яких були кредити (позики) від Європейського інвестиційного 

банку

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 314 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 314 100,00 9 314 100,00

3117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00

3117691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 163,00 89 163,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

3118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 2 840 000,00 2 840 000,00

3118742 8742 0620 Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної ситуації в 

каналізаційній системі за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00 2 160 000,00 2 160 000,00

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради 2 851 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 851 000,00

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 2 851 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 851 000,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840 000,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840 000,00

х х х УСЬОГО 40 345 601,00 37 505 601,00 15 062 332,00 8 953 450,00 0,00 86 298 758,00 5 941 500,00 267 258,00 0,00 0,00 86 031 500,00 126 644 359,00

Секретар міської  ради Олександр ГУРЖІЙ



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3700000
Фінансове управління Миргородської 

міської ради
0,00 -850 000,00 -850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 -850 000,00

3710000
Фінансове управління Миргородської 

міської ради
0,00 -850 000,00 -850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 -850 000,00

3718881 8881 0490

Надання коштів для забезпечення 

гарантійних зобов'язань за позичальників, 

що отримали кредити під місцеві гарантії

0,00 -850 000,00 -850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 -850 000,00

х х х УСЬОГО 0,00 -850 000,00 -850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 -850 000,00

кредитування бюджету Миргородської міської територіальної громади у 2024 році 

Додаток 4

до рішення сорок сьомої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 07 березня 2024 року № 59

ЗМІНИ

1656800000

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

разом

загальний 

фонд

спеціальний фонд

разом

загальний 

фонд

спеціальний фонд

разом

Секретар міської ради Олександр ГУРЖІЙ

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування, усього

загальний 

фонд

спеціальний фонд



Додаток 5

(грн)

1 3

41053300 103 292,00

1651900000 103 292,00

41053900 197 586,00

1610000000 197 586,00

41031400           15 000 000,00   

9900000000           15 000 000,00   

41033100           65 000 000,00   

9900000000           65 000 000,00   

41053900 357 258,00

1610000000 357 258,00

Х 80 658 136,00

Х 300 878,00

Х 80 357 258,00

(грн)

1 2 3 4

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 0,00

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 0,00

1610000000 Програма регулювання земельних відносин Миргородської міської територіальної громади на 2024-2026 роки -237 500,00

1610000000
Програма регулювання земельних відносин Миргородської міської територіальної громади на 2024-2026 роки в новій 

редакції
237 500,00

1656200000 Бюджет Комишнянської селищної територіальної громади 0,00

1656200000
Програма забезпечення пожежної безпеки на території Миргородської міської територіальної громади на 2022-

2024 роки
-814 870,00

1656200000
Програма розвитку цивільного захисту Миргородської міської територіальної громади на 2024-2026 роки в новій 

редакції
814 870,00

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 0,00

Х Х загальний фонд 0,00

Х Х спеціальний фонд 0,00

Олександр ГУРЖІЙ

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Усього

Обласний бюджет Полтавської області

Інші субвенції з місцевого бюджету

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Надзвичайної кредитної програми для 

відновлення України

Державний бюджет України

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Програми з відновлення України

Державний бюджет України

спеціальний фонд

загальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Бюджет Великобагачанської селищної територіальної громади

Обласний бюджет Полтавської області

Інші субвенції з місцевого бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності 

об'єктів спільного користування

до рішення сорок сьомої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 07 березня 2024 року № 59

1656800000

(код бюджету)

Зміни міжбюджетних трансфертів на 2024 рік

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Секретар міської ради

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2024 році, 

гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2024 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3100000
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради 
2 530 408,00

3110000
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради 
2 530 408,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 2 530 408,00

3117321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 2 786 500,00

Капітальний ремонт частини приміщень 

гімназії за адресою: вул. Незалежності, 10, с. 

Дібрівка, Миргородський район, Полтавська 

область

2024 2 964 000,00 2 964 000,00 2 786 500,00 100,00

3117322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів -347 592,00

Реконструкція комунального некомерційного 

підприємства "Миргородська лікарня 

інтенсивного лікування" по вул. Гоголя, 172, 

м. Миргород Полтавської області Коригування

2021-2025 202 379 502,00 30 000 000,00 -486 418,00 42,00

Виготовлення проєктно-кошторисної 

документації по об'єкту: "Капітальний ремонт 

1-го поверху дитячого лікувального корпусу за 

адресою: вул. Лікарняна, будинок 1-В в м. 

Миргород Полтавської області"

2024 138 826,00 138 826,00 138 826,00 100,00

3117330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 91 500,00

Розроблення проектно-кошторисної 

документації будівництва місцевої 

автоматизованої системи централізованого 

оповіщення Миргородської міської 

територіальної громади

2023-2024 91 500,00 91 500,00 91 500,00 100,00

х х х УСЬОГО х х 205 573 828,00 33 194 326,00 2 530 408,00 х

Олександр ГУРЖІЙ

(код бюджету)

Секретар міської ради

ЗМІНИ ОБСЯГІВ

Додаток 6

до рішення сорок сьомої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 07 березня 2024 року № 59

капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2024 році

1656800000



(грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 4 764 392,00 4 416 800,00 347 592,00 347 592,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 4 764 392,00 4 416 800,00 347 592,00 347 592,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 4 764 392,00 4 416 800,00 347 592,00 347 592,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
4 329 192,00 3 981 600,00 347 592,00 347 592,00

Комплексна програма розвитку охорони здоров'я Миргородської 

міської територіальної громади на 2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 35 від 

26.01.2024 р.
4 329 192,00 3 981 600,00 347 592,00 347 592,00

0212111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги

435 200,00 435 200,00 0,00 0,00

Комплексна програма розвитку охорони здоров'я Миргородської 

міської територіальної громади на 2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 35 від 

26.01.2024 р.
435 200,00 435 200,00 0,00

0600000
Управління освіти, молоді та спорту Миргородської 

міської ради
-85 293,98 -85 293,98 0,00 0,00

0610000
Управління освіти, молоді та спорту Миргородської 

міської ради
-85 293,98 -85 293,98 0,00 0,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ -85 293,98 -85 293,98 0,00 0,00

0615061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного 

здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення 

фізкультурно-масових заходів серед населення регіону

-85 293,98 -85 293,98 0,00 0,00

Програма розвитку фізичної культури і спорту Миргородської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 413 від 

21.12.2023 р.
-85 293,98 -85 293,98 0,00 0,00

0800000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
5 177 643,00 5 177 643,00 0,00 0,00

0810000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
5 177 643,00 5 177 643,00 0,00 0,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
5 177 643,00 5 177 643,00 0,00 0,00

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

177 643,00 177 643,00 0,00 0,00

Комплексна програма соціального захисту населення Миргородської 

міської територіальної громади на 2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 418 від 

21.12.2023 р.
177 643,00 177 643,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

Комплексна програма реабілітації, інтеграції та соціального захисту 

Захисників/Захисниць України, та членів їх сімей Миргородської 

міської територіальної громади на 2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 419 від 

21.12.2023 р.
5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

Найменування місцевої/регіональної програми

Додаток 7

до рішення сорок сьомої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 07 березня 2024 року № 59

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

1656800000

 витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2024 році

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

3100000
Управління комунальних ресурсів Миргородської 

міської ради
6 220 408,00 0,00 6 220 408,00 6 220 408,00

3110000
Управління комунальних ресурсів Миргородської 

міської ради
6 220 408,00 0,00 6 220 408,00 6 220 408,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 0,00 0,00 0,00 0,00

3116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 0,00 0,00 0,00 0,00

Програма будівництва, реконструкції та модернізації об’єктів 

інфраструктури і ремонтів об’єктів дорожньо-мостового господарства 

Миргородської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки в 

новій редакції 

Рішення 46 сесії 8 скл. № 17 від 

26.01.2024 р.
-700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00

Програма будівництва, реконструкції, модернізації та капітального 

ремонту об’єктів інфраструктури і ремонтів об’єктів дорожньо-

мостового господарства Миргородської міської територіальної 

громади на 2024 - 2026 роки 

Рішення 47 сесії 8 скл. № 72 від 

07.03.2024 р.
700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 3 380 408,00 0,00 3 380 408,00 3 380 408,00

3117321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 2 786 500,00 0,00 2 786 500,00 2 786 500,00

Програма будівництва, реконструкції та модернізації об’єктів 

інфраструктури і ремонтів об’єктів дорожньо-мостового господарства 

Миргородської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки в 

новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 17 від 

26.01.2024 р.
-7 000 000,00 0,00 -7 000 000,00 -7 000 000,00

Програма будівництва, реконструкції, модернізації та капітального 

ремонту об’єктів інфраструктури і ремонтів об’єктів дорожньо-

мостового господарства Миргородської міської територіальної 

громади на 2024 - 2026 роки 

Рішення 47 сесії 8 скл. № 72 від 

07.03.2024 р.
9 786 500,00 0,00 9 786 500,00 9 786 500,00

3117322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів -347 592,00 0,00 -347 592,00 -347 592,00

Програма з реалізації проєкту "Реконструкція комунального 

некомерційного підприємства "Миргородська лікарня інтенсивного 

лікування" по вул. Гоголя, 172, м. Миргород Полтавської області. 

Коригування"  у рамках Програми з відновлення України в новій 

редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 27 від 

26.01.2024 р.
-486 418,00 0,00 -486 418,00 -486 418,00

Програма будівництва, реконструкції, модернізації та капітального 

ремонту об’єктів інфраструктури і ремонтів об’єктів дорожньо-

мостового господарства Миргородської міської територіальної 

громади на 2024 - 2026 роки 

Рішення 47 сесії 8 скл. № 72  від 

07.03.2024 р.
138 826,00 0,00 138 826,00 138 826,00

3117330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 91 500,00 0,00 91 500,00 91 500,00

Програма розвитку цивільного захисту Миргородської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 11 від 

26.01.2024 р.
91 500,00 0,00 91 500,00 91 500,00

3117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету

0,00 0,00 0,00 0,00

Програма будівництва, реконструкції та модернізації об’єктів 

інфраструктури і ремонтів об’єктів дорожньо-мостового господарства 

Миргородської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки в 

новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 17 від 

26.01.2024 р.
-10 000 000,00 -10 000 000,00 0,00 0,00

Програма будівництва, реконструкції, модернізації та капітального 

ремонту об’єктів інфраструктури і ремонтів об’єктів дорожньо-

мостового господарства Миргородської міської територіальної 

громади на 2024 - 2026 роки 

Рішення 47 сесії 8 скл. № 72 від 

07.03.2024 р.
10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00

3117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 850 000,00 0,00 850 000,00 850 000,00

Комплексна програма розвитку житлово-комунального господарства 

Миргородської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки у 

новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 25 від 

26.01.2024 р.
850 000,00 0,00 850 000,00 850 000,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 2 840 000,00 0,00 2 840 000,00 2 840 000,00



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

3118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 2 840 000,00 0,00 2 840 000,00 2 840 000,00

Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної 

громади до військової служби і підтримки заходів мобілізації та 

територіальної оборони на 2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 9 від 

26.01.2024 р.
2 840 000,00 0,00 2 840 000,00 2 840 000,00

Х Х Х УСЬОГО Х Х 16 077 149,02 9 509 149,02 6 568 000,00 6 568 000,00

Олександр ГУРЖІЙСекретар міської ради


